测量变得简单
—
M1M 系列
数字化多功能表
• M1M 15
• M1M 20
• M1M 30
—

—
M1M 15、M1M 20和M1M 30
订货信息
常规型96x96mm
紧凑型72x72mm
M1M 15
通讯协议 I/O Bbn
EAN 6941593
产品型号 重量
kg/件
包件单位
件
- - 406982 M1M 15 0310 1
Modbus RTU - 406999 M1M 15 Modbus 0315 1
通讯协议 I/O Bbn
EAN 6941593
产品型号 重量
kg/件
包件单位
件
Modbus RTU - 444946 M1M20C Modbus 0.235 1
Modbus RTU 两个数字输出
两个数字输入
444953 M1M30C I/O 0.235 1
M1M 20
通讯协议 I/O Bbn
EAN 6941593
产品型号 重量
kg/件
包件单位
件
- - 407002 M1M 20 0315 1
Modbus RTU - 407019 M1M 20 Modbus 0320 1
Modbus TCP/IP - 407026 M1M 20 Ethernet 0335 1
Modbus RTU 两个数字输出
两个数字输入
407033 M1M 20 I/O 0330 1
M1M 30
M1M 20
通信协议 I/O Bbn
EAN 6941593
产品型号 重量
kg/件
包件单位
件
Modbus RTU 两个数字输出 407040 M1M 30 Modbus 0325 1
Modbus TCP/IP 两个数字输出 407057 M1M 30 Ethernet 0345 1
Modbus RTU 两个数字输出
两个数字输入
407064 M1M 30 I/O 0330 1
M1M 15
M1M_C
M1M 20
M1M 30
17M1M系列 数字化多功能表
—
M1M 15、M1M 20和M1M 30
外形尺寸
—
单位：[mm]
96 85
19,265,8
96 90
常规型：外观96x96mm，开孔尺寸92x92mm
紧凑型：外观72x72mm，开孔尺寸66.5x66.5mm
72
72 87.3
77.3
12.5
18 M1M系列 数字化多功能表
—
ABB Connect
您的一站式数字化助理